
UCHWAŁA NR 427.XLV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie powołania Klubu Integracji Społecznej i zlecenia jego prowadzenia Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 
43 poz. 225) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Jeleniej Górze. 

2. Klub Integracji Społecznej prowadzony jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5CBC4E21-36E7-4F0A-A593-765CE2F17791. Uchwalony Strona 1




